

GLARMESTER LARS JOHANSEN A/S

Skebjergvej 14
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2021

Evan Klarholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GLARMESTER LARS JOHANSEN A/S Skebjergvej 14 2765 Smørum e-mailadresse: info@larsjohansen.dk CVR-nr: 13897778 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Danske Bank A/S DK Danmark
Revisor	REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 33082932 P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på DKK 101.806,00 . Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.257.221	3.197.094
Personaleomkostninger	1	-3.019.531	-2.992.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.048	-169.728
Resultat af ordinær primær drift		149.642	34.454
Andre finansielle omkostninger		-4.254	-3.976
Ordinært resultat før skat		145.388	30.478
Skat af årets resultat	2	-43.582	-21.961
Årets resultat		101.806	8.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	0
Overført resultat		-448.194	8.517
I alt		101.806	8.517

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.381	82.429
Materielle anlægsaktiver i alt		44.381	82.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Deposita		51.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.000	46.000
Anlægsaktiver i alt		116.381	178.429
Fremstillede varer og handelsvarer		22.855	159.000
Varebeholdninger i alt		22.855	159.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624.715	642.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.483	89.769
Andre tilgodehavender		340	0
Periodeafgrænsningsposter		98.221	87.835
Tilgodehavender i alt		763.759	820.011
Likvide beholdninger		1.298.390	790.479
Omsætningsaktiver i alt		2.085.004	1.769.490
AKTIVER I ALT		2.201.385	1.947.919

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		3.297	451.491
Forslag til udbytte		550.000	0
Egenkapital i alt		1.053.297	951.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.434	81.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt		83.434	81.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.745	87.527
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	147.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		960.909	680.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.064.654	915.257
Gældsforpligtelser i alt		1.148.088	996.428
PASSIVER I ALT		2.201.385	1.947.919

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.757.702	2.812.167
Overgangsperiode feriepenge	168.481	64.282
Fri telefon og øvrige personalegoder	-21.700	-21.782
Lønrefusion	-290.419	-171.052
Pensionsbidrag	170.373	210.738
Regulering feriepengeforpligtelse	13.177	-63.468
Befordringsgodtgørelse	4.140	4.261
Andre omkostninger til social sikring	217.777	157.766
	<u>3.019.531</u>	<u>2.992.912</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	43.582	33.374
Ændring af udskudt skat	0	-11.413
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>43.582</u>	<u>21.961</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2020 kr. 0,00

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er opdelt i A og B aktier.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	7